
035.041 Філологія. Германські мови та літератури (переклад включно), перша –
англійська

Фаховий іспит: ПРЕДМЕТНИЙ ТЕСТ З ТЕОРІЇ І ПРАКТИКИ ПЕРЕКЛАДУ АНГЛІЙСЬКОЇ
МОВИ  

24 липня 2023

1-ий потік (14 осіб), 08:00

м. Кропивницький, вул. Шевченка, 1, семиповерховий корпус, 202 ауд.

№ з/п
Прізвище, ім’я, по батькові

вступника
Дата і час
реєстрації

Код
пільги

К-ть 
балів

Форма
участі

(очна/дистан
ційна)

1. Бодюл Даниїл Олександрович
12.07.2023 
09:52:25

155 очна

2.
Євтушенко Тетяна 
Олександрівна

13.07.2023 
08:13:51

160 очна

3.
Білозеров Ілля 
Володимирович

13.07.2023 
14:22:11

105 очна

4. Платонов Ілля Віталійович
20.07.2023
14:20:53

105 очна

035.041 Філологія. Германські мови та літератури (переклад включно), перша –
англійська

Фаховий іспит: ПРЕДМЕТНИЙ ТЕСТ З ТЕОРІЇ І ПРАКТИКИ ПЕРЕКЛАДУ АНГЛІЙСЬКОЇ
МОВИ  

24 липня 2023

2-ий потік (14 осіб), 10:00

м. Кропивницький, вул. Шевченка, 1, семиповерховий корпус, 202 ауд.

№ з/п
Прізвище, ім’я, по батькові

вступника
Дата і час
реєстрації

Код
пільги

К-ть 
балів

Форма
участі

(очна/дистан
ційна)

1. Намазов Анатолій Закірович
06.07.2023 
11:41:30

110 очна

2. Шагін Артем Ігорович
06.07.2023 
12:26:50

145 очна

3. Булгакова Карина Вадимівна 07.07.2023 170 очна



10:07:47

4. Туренко Сергій Сергійович
07.07.2023 
16:51:00

150 очна

5. Ручко Кіра Вадимівна
16.07.2023 
14:53:29

150 очна

6. Таран Діана Володимирівна
16.07.2023 
17:37:12

135 очна

035.041 Філологія. Германські мови та літератури (переклад включно), перша –
англійська

Фаховий іспит: ПРЕДМЕТНИЙ ТЕСТ З ТЕОРІЇ І ПРАКТИКИ ПЕРЕКЛАДУ АНГЛІЙСЬКОЇ
МОВИ  

24 липня 2023

3-ий потік (14 осіб), 12:00

м. Кропивницький, вул. Шевченка, 1, семиповерховий корпус, 202 ауд.

№ з/п
Прізвище, ім’я, по батькові

вступника
Дата і час
реєстрації

Код
пільги

К-ть 
балів

Форма
участі

(очна/дистан
ційна)

1.
Петрова Олена 
Володимирівна

03.07.2023 
14:57:58

105 очна

2.
Кравченко Максим 
Олександрович

05.07.2023 
15:39:28

110 очна

3.
Костенко Микола 
Миколайович

06.07.2023 
11:31:28

141 100 очна

4. Будько Богдан Геннадійович
06.07.2023 
12:44:14

140 очна

5. Халупняк Дмитро Юрійович
07.07.2023 
16:17:42

120 очна

6. Сальніков Нікіта Ігорович
12.07.2023 
16:36:03

130 очна

7.
Гронський Владислав 
Вікторович

14.07.2023 
11:53:17

100 очна

8. Лалак Лілія Олександрівна
14.07.2023 
17:35:17

130 очна


